DTP7I57 SP S010291357 21/05/2025 5185-1 19/12/2025 
KJI0493 PE S010294066 09/05/2025 5541-4 19/12/2025 
MMU1838 PE VPT0006183 19/05/2025 7455-0 19/12/2025 
NPV6540 PE V010193723 14/05/2025 5487-0 19/12/2025 

Total de Notificações de Autuação publicadas neste Edital nº 009-2025: 1.113 (mil cento e treze). Demais 
informações devem ser obtidas através do Fone: (83) 3422-1019  

Patos/PB, 19 de Novembro de 2025 

LICITAÇÃO 

TORNAR SEM EFEITO 
EXTRATO DE AJDUCAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2025 - PMP

[...]

- Empresa GM RANGEL COMBUSTIVEIS LTDA, CNPJ 05.031.301/0002-87, vencendo nos itens, 002, 003 e 
004, Valor final de R$ R$ 3.599.850,00. 

- Empresa POSTO DE COMBUSTIVEL NOSSA SENHORA DE FATIMA LTDA, CNPJ 27.604.386/0001-05, 
vencendo no item, 001, perfazendo o Valor final de R$ R$ 1.857.000,00. 

perfazendo o Valor Global de R$ R$ 5.456.850,00, (cinco milhões e quatrocentos e cinquenta e seis mil e oitocentos 
e cinquenta reais). 

Patos – PB, 18 de novembro de 2025. 

FRANCIVALDO DIAS DE FREITAS 
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATO DE AJDUCAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 108/2025 - PMP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 310/2025

[...]

licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedor:  

- Empresa ANTARES COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ 51.226.647/0001-77, vencendo no item 
001. 

perfazendo o Valor Global de R$ R$ 71.600,00 (setenta e um mil e seiscentos reais). 

Patos – PB, 18 de novembro de 2025. 

ADRIANA CARNEIRO DE AZEVEDO 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

EXTRATO DE AJDUCAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS - PB 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 113/2025 - PMP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 326/2025

[...]

licitante(s) vencedor(es) para a assinatura do termo de contrato, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.  

Vencedor:  

- Empresa ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA, CNPJ 14.245.490/0001-09, vencendo 
nos itens 001, 002 e 003, perfazendo o Valor Global de R$ R$ 58.246,00  (cinquenta e oito mil duzentos e quarenta 
e seis reais). 

Patos – PB, 18 de novembro de 2025. 

EDJAILSON BATISTA LIMA 
Secretária Planejamento Urbanismo 

AVISOS E EDITAIS 

EXTRATO DE DECISÃO RECURSAL ADMINISTRATIVA 

ENDOMED COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS LTDA 
CNPJ: 70.104.344/0001-26